証券コード 9984

2016 年７月１日

株 主 各 位

東京都港区東新橋一丁目９番１号

第36回定時株主総会招集ご通知に際しての
インターネット開示情報の一部修正について

2016年５月26日付で当社ウェブサイトに掲載いたしました「第36回定時株主総会招集ご通

知に際してのインターネット開示情報」の記載事項の一部に修正すべき事項がございまし

たので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

 「第36回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報」39ページ

  連結注記表

（金融商品に関する注記）

2. 金融商品の公正価値等に関する事項

       （2）有利子負債の期日別残高

 ２．修正内容 修正箇所は下線を付して記載しています。

（修正前）

（単位：百万円）

帳簿

残高

契約上の

キャッシュ

・フロー
1年以内

1年超

2年以内

2年超

3年以内

3年超

4年以内

4年超

5年以内
5年超

有利子負債

短期借入金  515,408  517,573 517,573 - - -  - -

コマーシャル・

ペーパー
 42,000  42,000 42,000 - - -  - -

長期借入金

(1年内返済予定含む)
 2,528,725  2,553,233 744,977 183,489 620,194 13,016  988,330 3,227

社債

(1年内償還予定含む)
 7,512,632  7,482,796 891,917 294,754 738,040 1,041,354  643,402 3,873,329

リース債務  1,212,186  1,212,186 396,992 331,509 254,849 157,628  65,813 5,395

割賦購入による

未払金
 111,480  112,110 48,925 38,845 16,116 8,224  - -

合計  11,922,431  11,919,898 2,642,384 848,597 1,629,199 1,220,222  1,697,545 3,881,951

代 表 取 締 役
社    長 孫   正 義

（修正後）

（単位：百万円）

帳簿

残高

契約上の

キャッシュ

・フロー
1年以内

1年超

2年以内

2年超

3年以内

3年超

4年以内

4年超

5年以内
5年超

有利子負債

短期借入金  515,408  517,573 517,573 - - -  - -

コマーシャル・

ペーパー
 42,000  42,000 42,000 - - -  - -

長期借入金

(1年内返済予定含む)
 2,528,725  2,553,233 744,977 608,689 461,394 470,216  264,730 3,227

社債

(1年内償還予定含む)
 7,512,632  7,482,796 891,917 294,754 738,040 1,041,354  643,402 3,873,329

リース債務  1,212,186  1,212,186 396,992 331,509 254,849 157,628  65,813 5,395

割賦購入による

未払金
 111,480  112,110 48,925 38,845 16,116 8,224  - -

合計  11,922,431  11,919,898 2,642,384 1,273,797 1,470,399 1,677,422  973,945 3,881,951

以 上